Kierownictwo i kierownicy dziatéw Nadlesnictwa

Goscieradow
Imie i nazwisko Komorka organizacyjna Stanowisko Tel. kom. '_I'el. Pok. e-mail
stacjonarny
Nadlesniczy Nadlesnictwa Goscieradéw (N)
Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadlesnictwa na zasadzie
Mirostaw Mach Nadlesnictwo jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nig petng 694 493 1583811 | 2 | miroslaw.mach@lublin.lasy.gov
odpowiedzialno$¢, a takze reprezentuje nadlesnictwo na 163 74 .pl
zewnatrz
Zastepca Nadlesniczego (Z)

-~ . . i1 aame; | Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego uprawnien, - . -

Wojciech Madej | Dziat Gospé)garkl Lesnej zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 88::3393;58 %Z 83811 | 3 wc|>10|ech.madej@lublln.lasy.gov
(ZG) regulaminie wew. P
27
p-o. Gléwny Ksiegowy (K)
Anna Moskal Dziat Finansowo- | DZiata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego uprawnien, | g3q g5 1583811 | 9 | anna.moskal@Iublin.lasy.gov.pl
Ksi KF zakresu czynno$ci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 555 74 wew.
siegowy (KF) regulaminie 19
p.o. Sekretarz Nadlesnictwa (S)
Barbara Dziat Dziata w ramach udzielonych przez Nadle$niczego uprawnien, 538 632 1583811 | 11 | barbara.krasowska@Iublin lasy
Krasowska Administracyjno- zakresu czynnosci oraz stosownie do uregulowan zawartych w 103 74 wew. gov.pl ’ ’ '
Gospodarczy regulaminie 21 )

(SA)




Samodzielne stanowiska pracy (N)

Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny | Pok. e-mail
Jacek Wozniak Inzynier Nadzoru 532721197 | 158381174 & 4 jacek.wozniak@Iublin.lasy.gov.pl
(NN)
wew. 14
Radostaw Jedral '”Zy”"’im?dzor“ 532345384 @ 158381174 | 4 radostaw.jedral@lublin.lasy.gov.pl
wew. 14
Iwona Kweczlich-Mréz Stanowisko ds. pracowniczych 662 096 291 158381174 7 iwona.kweczlich@Iublin.lasy.gov.pl

(w tym ochrona danych osobowych) (NK)

wew. 17




Dzial Gospodarki Lesnej

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. TEL Pok. e-mail
stacjonarny
Piotr Jarzyna Gospodarka towarowa, sprzedaz drewna 734 142 176 158381174 5 piotr.jarzyna@I|ublin.lasy.gov.pl
wew. 15
) 696 499 937 158381174 5 .
Marta Barszcz Marketing marta.barszcz@Iublin.lasy.gov.pl
wew. 15
608 328 582 158381174 | 8
Katarzyna Pochodyta Ochrona Lasu, edukacja przyrodniczo-lesna wew. 18 katarzyna.pochodyla@lublin.lasy.gov.pl
Jadwiga Gatek Hodowla lasu, nasiennictwo, 606 884 095 15\53\/% 111874 19 jadwiga.galek@lublin.lasy.gov.pl
selekcja, szkotkarstwo, ew.
. . . 882 903 561 15838 1174 8 .
tukasz Hara Stan posiadania, ochrona przyrody i wew. 18 lukasz.hara@lublin.lasy.gov.pl
Administrowanie SILP '
. . . . 882 323 327 158381174 | 5 . . )
Michat Safadiak Pozyskanie drewna, LMP i Administrowanie wew. 15 michal.saladiak@Ilublin.lasy.gov.pl

SILP




Dzial Finansowo-Ksiegowy (KF)

mie i nazwisko tanowisko el. kom. stacjonarny e-mai
Teresa Misztal Rachunkowosé, rozliczenia finansowe i bankowe 605 853 261 15838 11 10 teresa.misztal@lublin.lasy.gov.pl
74 wew. 20
Julita Domagata Rachunkowos, rozliczenia finansowe i podatkowe, 660590014 & 1583811 | 10 julita.domagala@Iublin.lasy.gov.pl
9 wynagrodzenia, ewidencja ksiegowa, swiadczenia ZUS. l ’ 9 1asy.gov.p
74 wew. 20
Zaneta Iskra 538 633 356 15838 11 6 zaneta.iskra@lublin.lasy.gov.pl

Rozliczenia ksiegowo-materiatowe

74 wew. 16




Dzial Administracyjno-Gospodarczy (SA)

L . . Tel. Pok. .
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. . e-mail
stacjonarny
Jerzy Ksigdz Inzynieria $srodowiska, remonty i inwestycje, gospodarka 606 876 572 15\383\,8\, 121274 12 Jerzy ksiadz@lublin.lasy.gov.pl
magazynowa '
Alicja Tokarczyk Sprawy administracyjne 882360062 | 158381174 |2 alicja.tokarczyk@Iublin.lasy.gov.pl
Paulina Mach 728401596 | 158381174 |11 paulina.mach@lublin.lasy.gov.pl

Sprawy z zakresu zaméwien publicznych, imprezy pracownicze

wew. 21




Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny | Pok. e-mail
Dominik Kurantowicz Starszy Straznik Lesny peinigcy 696 429 820 | 15838 11 74 wew. 18 dominik.kurantowicz@lublin.lasy.gov.pl
funkcje Komendanta Post. Strazy Lesnej 28
Starszy Straznik Lesny 603 641 783 15838 11 74 wew.| 18 zbigniew.szymula@Iublin.lasy.gov.pl

Zbigniew Szymula

28




